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Учебный план 

на 2024 учебный год 
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА по спортивной борьбе»  

Наименование работ: организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта 

среди различных групп населения 3 часа в неделю (продолжительность 48 недель) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

направленности 

Наименование 

программы 

Кол-во 

групп 

За весь срок 

обучения 

Количество часов, учебных занятий 

В том числе по годам обучения 

План ЭСО-1 ЭСО-2 

1 

Организация и проведение 

спортивно-

оздоровительной работы 

Реализация программ 

физической подготовки 
6 144 

144 час. 

3 гр. 

144 час. 

3 гр. 

 Итого за год: 6 864 432 432 
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Учебный план 

на 2024 учебный год 

 
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА по спортивной борьбе» 

по спортивной подготовке (продолжительность 52  недели) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги 
Вид спорта 

Кол-во 

групп 

За весь 

срок 

обучения 

 Количество часов, учебных занятий 

 В том числе по годам обучения 

План НП 1 НП 2 НП 3 НП 4 УТ 1 УТ 2 УТ 3 УТ 4 ССМ 

1 

Спортивная подготовка 

по олимпийским видам 

спорта   

Спортивная 

борьба 
29 3874 

234 

5 

312 

7 

312 

6 

312 

4 
нет 

520 

1 

520 

2 

624 

2 

1040 

2 

 Итого за год: 29 11362 1170 2184 1872 1248 нет 520 1040 1248 2080 
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